Oturum Konular:
- Servikal Premalign Lezyonlar
- AUK ve Endometrium Kanseri

- Andeksiyel Kitleler ve Over Kanseri
* Premalign Lezyonlarin Tedavi ve Takibi

Program I¢in

Bent Okut !

Iletisim ve Kayit I¢in

Mehmet Veysel Arin 05066421069
Bahadir Alper Sargin 05544974409
Tugce Ersoy 05535017151

Tirk Jinekolojik Onkoloji Dernegi

ax b R loo Tonly

12 <2
8 Ocak 2023 Pazar

Tekirdag Namik Kemal
Universitesi Tip Fakiiltesi
Hastanesi Konferans Salonu

Baskan Sekreter
Ali Ayhan  Nejat Ozgiil
Organizasyon Kurulu

Mehmet Baki Sentirk

Destek Olan Kuruluslar
Star Medika Hastanesi, Optimed
Hastanesi, Bies Saghk Uriinleri,

Ozel Corlu Vega Hastanesi,
Genesis Saglik Hizmetleri




Turk Jlnekolouk Onkoloji

Ji

Dernegi

Tekirdag Namik Kemal Universitesi Tip Fakiiltesi Hastanesi Konferans Salonu

08.45-09.00

Baskanlar
09.00-09.30

Baskanlar

09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.30

Bagskanlar

11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30

8 Ocak 2023 Pazar

Acihig Seramonisi

e Saygi Durusu ve istiklal Marsi
Mehmet Baki Sentiirk
Ali Ayhan
il Saghk Miidiirii- Ali Cengiz Kalkan
Dekan- Erdogan Giiltekin

e Rektdr — Miimin Sahin
Oturum-1 Prof. Dr. Turgay Atasii Anisina
Cetin Cam, Ali Cengiz Kalkan
Endometriosis ve Kanser lliskisi
Oturum-2 Servikal Premalign Lezyonlar
Macit Arvas, Cenk Sayin
HPV ve Servikal Kanser Epidemiyolojisi
Tirkiye’de Servikal Kanser Tarama Programi
Yeni ASCCP‘de Ne Degisti?
Servikal Patolojileri Degerlendirmede Kolposkopi

HPV Asilarinin Diinya ve Ulkemizde Kullanimi
Tartisma
Kahve Arasi

Oturum-3 AUK ve Endometrium Kanseri

Fuat Demirkiran, Biilent Demir,

Anormal Uterin Kanamalara Yaklasim

Hormonal Kontraseptif Yontemler

Endemetrial intraepithelial Hiperplazide Giincel Durum (EIN)
Endometrial Patolojileri Degerlendirmede Histeroskopinin Yeri

Ali Ayhan

Ali Ayhan
Nejat Ozgiil
Macit Arvas
Nejat Ozgiil

Faruk Kése

Faruk Kése
Emine Karabiik
Ates Karateke
Yavuz Salihoglu

12.30-12.45

12.45-13.00
13.00-14.00

Bagkanlar

14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45

Baskanlar
15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30
16.30-16.45

16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30

Erken Evre Endometrium Kanserini Nasil Yonetelim?

Tartisma
Ogle Yemegi

Oturum-4 Adneksiyel Kitleler ve Over Kanseri
Yavuz Salihoglu, Erdogan Selguk Seber,
Ureme Dénemindeki Adneksiyel Kitleleri Nasil Yonetelim?
Postmenopozal Dénemindeki Adneksiyel Kitleleri Nasil Yonetelim?
Over Tiimdrlerine Yaklasim
Jinekolojik Kanserlerde Fertiliteyi Korumak Nereye Kadar?
Tartisma
Kahve Arasi

Oturum-5 Premalign Lezyonlarin Tedavi ve Takibi
Ates Karateke, Okan Avci,
Diagnostik Eksizyonel Prosediirler- Endikasyonlar ve Teknik

CIN Tedavisi Sonrasi Takip ve Sonuglari

Genital Sigillerin Yonetimi
VIN: Yeni Terminoloji, Riskler ve Yénetimi

Vulvar Distrofiler: Terminoloji, Riskler ve Yonetimi

Tartisma

Kapanis

Mehmet Baki $entiirk

Biilent Demir
Murat Naki

Ali Ayhan

Fuat Demirkiran

Hamdullah Sézen
Ahmet Gogmen

Samet Topuz
Hiisnii Gokaslan

Girkan Kiran




